R e S

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

o
~
T
Qo
O
—
o
o
c
o
S
o
N
(%]
<
o
©
(%]
=
2
c
K
[
©
o
[
©
c
o
R
>
pras)
[%]
©
[
o
o
T




. . - e e e A, o ———— g1

#

CHlinder, Il;’lﬂﬁl'. krukas

‘:}:‘ Bestelnummer Omschrifving
1 0286 238 060 . Cilinder compl.-veor 1,8 PK
" en uitvoering: Holland, 1,4 P
bestaand uit: ¥
1% 0213 118000 Cilindar
5 2 % 0640 016 D01 Tapbout ,
i 0286239000 ! Cilinder compl. voor 2.4 # {export)
] : bastaand wit:
i i 1 0213119 000 Cilindar
© - ; 2 0840 016 001 Tapbaue .
“ae 2 . OM3103005 Cilinderkop voor 18 PK - &
en uitvoering: Holland, 1,4 PK . .
met boring voor decompressor . . . . . . 1
Q213103010 | Cilinderkopvoor 18PK . . . . . . . . . . 1
0213121000 | Cilinderkop voor 24PK . . . . . . . . .. 1
0213121 005 | Cilinderkop voor 2,4 PK -, ’
met baring voor decompressor . . . . . . 1
3 0250106 000  Membraanplaatpakking . . . . . . . . . .. 2
4 0286213000  Membraanplaat compl, . . . . . . ., . ., 1
0286 213 005 Membraanplaat compl., gitvoering: Holland
5 0286210000  Spruitstuk . . . . . P g m sy 1
6 0640016 001 Tapbout M5x15 . . .. . .. ... ... 4
7 0244054002 | Tussenlegplaatje voor M 5 R 2
8 0242007001 | MoerM5 . . . . ... .. ....... 4
9 0250105000 | Carburateurpakking . .« . . . . . . . . . I
10 Q250089000 |  lsclatieringetje e e e 2
" 0250086 005 | Cilindervoetpakking . . . . . . . . . . .. 1
12 0250009003  Uitlaatpakking . . . ., - . . . . . .. .. 1
13 0242 048 001 Uitlaatmoer . . . . . . . ..o 1 *
14 0260 101 000  Rubberophangbus 199 mmlang . . . . . . . 2
0260 021 CO8  Rubberophangbus 15,3 mmlang . . . . . . . 2
15 0244021 000  Tusseniegplaatie . . . . . . . . . . .. .. 4
16 0240093001 ; ZeskanthoutM6x30 . . . . . . . .. .. 4
17 0230015000 | Pakkingring voor decompressor . . . . . . . 1
18 0250021000 | Decompressor verticaal. . . . . . . ., . , . 1
19 090290 021 006 | Decompressor compl,, herizontaal 5 1
20 0247 021 000 | Afstandsbus veorafb. 19 . . . . . . . . .. 1
‘ il 0241 05310 | Sluitschroel M 10 x 10, i.p.v. decompressor . . 1
. 28 22 0299 044 004 | Bowdenlkabel compl., zwart,
= voor decompressar (lengte opgeven). . . . 1
A @ 28 0299044 006 | Bowdenkabel campl., zilverkleurig,
35 a0 voor decompressor, (lengte opgeven) . . . 1
36 i
48 AR ‘
Tabel | k
. Gebrulk allsen originels F & S-onderdel
b 0 _' k]
wl ar ETRNLION T R

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

N | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3



L

7. Cilllnder, zulger, krukas Cillinder, zuiger, krukas
' L 3 b
‘:lfr‘? Bestelnummer i Omschrijving Aantal
i !
R T
23 090290058015  Zuiger 380 mm @. . . . 1
090290058016 Zuiger 38,3 mm @ . | . met Zuigerveren 1
090290 058017 Zuiger 3846 mm ©@. . . . Zuigerpen en 1
090290 058018  Zuiger 389 mm @. . . . borgringen 1
090290058 019 | Zuiger 3¥2mm @ . . . . 1
* * 24 0215009 000 | Zuigerveer 38,0 mm @ standaard . . . . . . 2
090215010000 | Zuigerveer 38,3 mm @ 1e overmaat . . . . . 2
- 09 0215010 001 Zuigerveer 38,6 mm @ ¢ overmaat . . . . . 2
090215010002 Zuigerveer 38,% mm @ Je overmaat . . . . . 2
090215 010 003 Zuigerveer 39,2 mm @ 4¢ overmaat . . . . . 2
25 0245000000  Borgring veor Zuigerpen . . . . . . . . . . 2
26 0286139400  Krukas. . . . . . . 0o s e t
27 090232038065  Zuigerpenbus 14 mm buiten® . . . . . . . i
090232038 015  Zuigerpenbus 15 mm bulten @ . . . . . . . 1
28 0246 0099000  Vulring03mm . . . ... .. Lo L L
i 0246009001  VaulringOSrm . . ... L. I
0246 009 002 | Vulring1.0mm . ., . . . . . .. .. naar .
0246 009 003 ‘ Vulring 01 mm . . . Bovonnanses behoefte
0246 005 004 | Vulring 045 mm. . . . . . .. oL L
0246 00% 005 Yulring08mm . . . . . ... oL
29 090232017006 | SchouderlagerE15 . . . . . . . . . ... 2
30 0250 090 000 .  Oliekeerring voor krukas Sy 2
31 0246005000  Halfrondespie . . . . . . . . . . . . . . ‘ 2
32 0234068000  Krukastandwiel dé-tands. . . . . . . . . . 1
33 0246 049 000  Borgplaat voor krukas-aandrijfzijde . . . . . 1
34 0242000001 Moer M 10 x 1 voor keukas-aandrijfzijde . . .
35 0245022000  Veerplaat voor krukas-vllegwielzijde . . . . . 1
36 0942 072 001 Randmoer M 10 x 1 veor krukas-vliegwielzijde 1
4)“' :
235 i
36 i
Fi5 K0 ¥
EAbeLy Welger absoluut | derdelen

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

9 | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3



ﬁ it It 4 B ‘ '

R

l'.“lillniier. zuiger, krukas - ultvoering: ventilator

- N = 3 — - BE N
el 3
Cllinder, xuiger, krukas - uitvoering: ventilator
‘ I
Aft. | Bestelnummer Cmschrijving Aantal ar
1 | 0286 237 100 Cilinder compl. voor 1,8 PK ventilator en ‘
uicvoering: Holland, 14PK . . . . . . . 1 =
! bestaand uit: ! ’
| 1 % 0213 147 100 Cilinder
! 2 x 0440 016 001 Taphout
0286 240100 | Cilinder compl. voor 2,4 PK ventilator (export) 1
: bestaand uit:
e ; Lx e s
# 2 2 : 0213115200  Cilindarkop zonder detompressor-boring,
! voor 1,8 PK ventilator en vitvoering: Holland 1 ;
0213115205  Cilinderkop met decompressor-boring, voor ‘
1,8 PK ventilator en uwitvoering: Holiand 1
0213116 200 | Cilinderkop zonder decompresser-boring,
voor 24 PK ventllator . . . . . . . . .. 1
0213116 205 | Cilinderkop met decompressor-boring,
voor 2,4 PK ventilater . . . . . . . . . . |
3 | 0250106 000 | Membraanplaatpakking . . . . . . . . . . 2
4 0286 213000 | Membraanplaat compl, i . . . . . . . . .. 1 ‘
0285213005 | Membraznplaat compl ,;uitvoering: Halland 1!
5 0286 210000 Spruitstuk BRI RN EERERER 1
6 0540016001 | TapboutM5Sx15 .. . . ... ... ... 2
7 0244 054 002 ‘ Tussenlegplaatje veor M5 . . . . . . . . . 2.
8 0242007001 Moer M5 . . . ... ... L. 4 |
9 ©250 105 000 ‘ Carburateurpakking . . . . . . . . . ... 1]
10 0250 083 000 | Isolatiering . . . . . . . . . ... ... 2
11 . 0350086 005 | Cilindervoetpakking . . . . . . . . . ... 1
12 0250 009 003 | Uitlaatpakiing . . . . . . . . . ... .. 1
13 0242 048 001 Uitlaatmeer . . . . . . . ... L. L L, 1
14 0260 101 000 Rubberophangbus 190 mm lang . . . . ., . . 2 ‘
0260 021 000  Rubberophangbus 153 mmlang. . . . . . . 2
15 0244021000 | Tussenlegplaatje. . . . . . . . . . .. .. 4
16 0240 0%3 001 Zeskantbout M&x 30 . . . . . . . .. .. 4
17 G230 015000 ' Pakkingring voor decompressor . . . . . . . 1
18 0290 021 000  Decompressor, verticzal . . . . . . . . . . 1 ‘
19 | 090290021006 | Decompressor, horizontaal . . . . , . . . . o1
w0 0247021 00C | Afstandsbys voorafb. 19 . . . . . . . . . . 1
M 0241 053100 | Sluitschroef M 10 x 10, Lp.v, decompressor . . 1
2 0299 044004 | Bowdenkabel compl., zwart, voor
decompressor (lengte opgeven) . . . . . . 1 |
0299 044006 ~ Bowdenkabel compl., zilverkleurig, voor
‘ ‘ decompressor (lengte opgeven) . . . . . . 1
Tabel 12 ‘ .
Gebruik alleen originele F & S-onderdafen
. 7
o i i ot sk iy § "

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

& | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3



Cillinder, zulger, krukas -

uitvoering: ventilator

Aantal |

TR

'ﬁ:? | Bestelnummer | Omschrijving |
T ‘ ‘
23 090290058015 | Zuiger 80 mm @ . . .Y ‘ 1
| 090290058 016 ‘ Zuiger B3 mm &. . . . d met zuigerveren’ 1
090290058017 ' Zuiger 3B6mm . . ... zuigerpen en 1 |
| 090290058018 | Zuiger BImm @ . . . \ borgveren | 4
090290058019 Zuiger392mm@. . . ./ 1 ‘
| 090290058025 | Zuiger380mm@. ., .y met zuigerveren‘ 1
09 0290 058 026 ‘ Zuiger 3B3 mm @. . . . [ zuigerpen en 1 |
| 090290058027 Zuiger 386mm @, . . ., bergveren o1l
090290058028 | Zuiger 383 mm @, ., . \ uitv.: Zweden/ |4 |
| 090290058029 Zuiger 392mm @. . . . ! Nymantolagen | 1
4 0215 €09 400 ‘ Zuigerveer 38,0 mm @ normaal . . . . . 2
| cgo215 010000 ' Zuigerveer 38.3 mm @, 1e overmaat. . . | 2 |
650215010001  Zuigerveer 38.6 mm @, Je overmaat. . . 2
| 090215010002 | Zuigerveer 38,9 mm @, 8e overmaat. . . 2 ‘
| 090215010003  Zuigerveer 39,2 mm @g4e overmaat. . . 2
25 0245 000 000 ‘ Borgyeer voor zuiger L R | 1 |
26 0286203000 ° Krukascompl.. . . & . . . . . . A
27 090232038005 | Zuigerpenbus 14 mm Riten-@ . . . . . . . 1 i
090232038015 | Zuigerpenbus 15 mm buiten-@ . . . . - . . ‘ 1
28 ‘ 0244 058000 | Aanloopring 0,1 mm SRR G w e E s
0244 058 001 | Aanloopring 015 . . . . . . . .o . naar |
0244 058 002 | Aanloopring 03 mm . . . . . . . . . . . | behoefte
| o244058003 | Aanloopring 05 mm . ... ;
0244 058 004 | Aanloopring08mm . . . . - . . . . . . ‘
29 090232015005 | Schouderlager L17 . . . . . . . - . . LI |
30 ‘ 0930 026 100 | Krukaspakking . . . . .+ - -« - - . 2 |
M 0246 005000 | Halfrondespie . . . . . . . . . . . . ‘ 2
32 0234 068 00C | Aandrijffrandwliel, 16-tands . . . . . . . o
33 | 0246 049 000 | Borgplaat voor krukas-aandrijfziide . . . 1 ‘
34 0242 600 001 Moer M 10 x 1 ‘
voor krukas-aandrijfzlide . . . . . . . [} |
35 ‘ 0245022000 | Veerplaatje voor krukaswvliegwielzijde . . . . | 1
36 0942 072 001 Randmoer M 10 x 1 ‘
voor krukas-vllegwiclziide . . . . . . 1 ‘

Tabel 1a

.

Waeigar absofugt Imiiat d

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

UT | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3



Carter, carterdeksels, bowdenkabels

Afb.
Nr.

., Bestelnummer
! ;

* fl H L.
Cmschrijving | JAantal |,

1

1a

- RN R R O

1%
20
i
prl
23

| 090286 112003

624G 011 000
0316 057 002
0248 038 301
0650 017 000
0246 012 0G0
0660 €02 000
024% 023 000
0260 021 008
0260 021 009

0260 101 000
0260 032 100

i 0246 018 000
0250 084 000
090232 039 005

0230 011 000 !

! 0250 090000
| 0949 090 000
0241 040 000
0240 059 001
0244 0B1 000
0244 081 001
0244 081 002
0244 081 603
0244 081 005
0244 081 006
0234 088 200
0246 056 000
0642 005 101
0244 078 090
0232 049 000

090286 112018 |

Carter compl. met zwaluwstaart. . . . . . .
Kettinglijn 52 -8 mm . . . . . . . . . .

bescaat uit: .
1 x 0% 0290 018 005 Carter vliagwielzijde

1 % 0% D290 015 005 Cartar koppelingezijda
1x (0250088 000 Cartmrpakking

Carter compl. met zwaluwstaart
Uitvoaring: Kickstarter;
kettinglijn 52 - 58 mm

bestaat vit:

1 3 09 0190 018 025 Carter vliegwielziide
1% 0% 0290 019 010 Cartar kappelingszijde
1x 0250088 (10 Cartarpakking

TapelndMéx15 . ., . . .. ... ...
Zaskantmoer M6 . . .. .. L L L
Keppelingshefboom . ... . . . . . . .

Pakking voor koppelingshefboom . . . . . .
Beschermkapije voor p:
Rubberring . . . . . :
Kérfstift 3@ % 20 . . %
Rubber cphangbus colpl. 15,3 mm lang, 19 4@

Rubber wphangbus 15,3 mm lang, 20 O
(reparatie) . . . ... . . . .. .. ...

Rubber ophangbus campl, 19 mm lang, 19,4 @

Rubber ophangbus, 1% mm lang: 19,4 @
uitvoering: Magneet . . . . . . . . . . .

Borgring voor rubber ophangbus . . . . . .
Palkking voor starteras . . . . . . . . . . .
Bus voorstarteras . . . . . . . ... .. .
Pakking yoor hoofdas . . . . . . . . . ..
Pakking voar krukas . . . . . . ., . . ..
Pashuls (deksel vliegwielzijde) . . . . . . .
CilinderkopschroefMéx38 . . . , . . . .
Cilinderkopschroef M6 x18 . . . . . . . .
Vulring 0,3 mm

Yulring 0,4 mm

Vulring 0,5 mm
Yulring 0.6 mm
Vulring 0,8 mm
Yulring 1.0 mm
Aandrijfkettingwlel, zie tabel op biz. 15

Onderlegring voor aandrijfkettingwiel . . . .
Moer M 12 x 1 voor hoofdas e
Opsluitring: o @ = o owowow s &0 0 & v
Rollager buitenring . . . . . . . .. ...

voor hoofdas

S S G S S

N N

R A &)

Poaar

behoelte

oA

Tabel 2

.
'f
iw

s e wnlhs

Gebrulk alleen originele F & S-onderdeien

=3

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

1"

@) | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3



Tahel 2

12

Carter, carierdeksels, bowdenkabels

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

':]f? Bestelnummer Omschrijving Aantal
1
24 0232002000 Lagerrcl4@xé . . .. ... ... ... -
25 0925009000 ' Pashuls83@x15. . . . . .. ... ... 2
26 0250 42 001 Pakking voor clieafrapplug M 10, . . . . . . 1
; 0250041 002  Pakking voor oficafrapplug M 12. . . . . . % 1
27 0241 029000  OlieaftapplugM10. . . . . . . . . . . .. oA
| 090241029005  Olieafcapplug M 12 (reparatiey. . . . . . . . 1
28 | 0250088900 - Carterpakking. . . . . i s e e |
29 ‘ 0241048000  SluitstepM 16 =15 . . . . . . ... .. o1
3 ! 0290 032 000 | Carterdeksel vliegwielzljde compl. met
zwaluwstaart . . .o L L L L L L L L L o1
34 0230012000 | Oliekeerring . . . . . . . . . .. .. .. 1
32 0249028000 | Kerfstife . . . . . . ., . . . . ..., 1
| 0290032010 Carterdeksel viiegwielzijde compl., ’
. uitvoering: Magneet . . . . . . . . . . . 1
33 0241047 000  Nippel zondersleuf . . . . . . . . . . .. o1
¢ 0241047005 Nippel met sleuf, | , § N P
34 0640004000 | CilinderkopschroefM &% 46 . . . . . . . . 2
35 0230013000 | Pakking voor alstuitdaiel . . . . . . . . . | 1
36 0211063000 | Afslyitdeksel voor vilegwielzijde . . . . . . o1
37 0241044 000 | Bolverzonken schroef M 5x 20 . . . . . . . '3
k-] 0285035000 . Stelschroef M S5compl. . . . . . . . . . .. 1
3% 1 029809200t  Soldeernippet veer bowdenkabels van
‘ schakeling, koppeling en decompresser 1
40 0299 042 000 Buitenkabel zwart . , . . l voor kabeis van 1
0293042 010 | Buitenkabel zilverkleurtg . . schakeling en
I (lengte opgeven). . . . ’ koppeling 1
41 0292090101 °  Binnenkabel 1,2 mm & met soldeernippel
voar schakeling, koppeling en decompressor
(lengte opgeven). . . . . . . .. . . .. 1
42 0298 091 001 Bowdenkakbel compl. zwart 1
0298091011 | Bowdenkabel compl. zilver- o /2°7
| kleurig (lengte opgeven) ORPpeHbE 1
0298091008 | Bowdenkabel compl. zwart 1
0296091 009  Bowdenkabel compl, zilver- | Y930
kleurig (lengte opgeven) } schakeling 1
q 43 0298 041 105 ‘ Carterdeksel-koppelingszijde . . . . . . . . 1
44 0250 083 000 Pakking voer rembus . . . . . . . . . .. 1
45 0250 041 002 Pakking voor olieniveauschroef . . . . . | . 1
46 0240095105  Olieniveauschroef . . . . . , . . . . . . 1
47 0250087 000  Carterdekselpakking . . . . . . . . . . .. 1
48 0940091100  Cilinderkopschroef M & x 35 voor
ioppelingsdeksel . . . . . . ... ... 5
49 0650 001 000 :  Pakking voor controledekseltje koppelingszijde 1
50 0611002 Q00 | Controledekseltje koppelingszijde . . . . . . 1
Bl | 0640 002 000 | Bolverzonken schroef M 5x10 . . . . . . . I 2
13

~J | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr. 316.6 H/3



LIS

Carter, carterdeksels, bowdenkabels : i g
* ; Kettingwiel-tabel voor ketting '/," x 3/,;" 7.80
i = _I g .
‘ Bestelhummer [»] : ‘Khe;nt }:::;:L
I | I | . o
| o s | ‘ o8
0236 088 205 156 @ 48 | a
o SR
O =W L iR
Wk 5 -
e | 0236089 205 ‘ 156 @ 8 12 -
o | | ‘ o
| ¢
| o 094 205 1560 | 48 \ 13
| 0236 088200 156 @ 558 11 ‘
i J
Uitslultand saman mef hooldas 023.‘;039 2 1560 5258, A2
compleat Nr 0290 038 100{101 | o
4 ‘
0236 094 200 | 15,6 @ Isz;sai 13
— 2
Kett.- | Aantal
! Bastelnummer D ‘ jn | tanden @
; ©
| | | b
0236 100 000 1560 ‘ | 1 ™
‘ [
‘ S— c
‘
g o
I o236 101 000 | 156 @ 3] ‘ 12 ~
| S
o } _ N
- | ©
Q 0236 102 600 1562 58 | 13 5
y ! ©
7 e s ‘ (7,
7 | 5
0236 103 000 ‘ 156 @ 62 ‘ 13 @
) | =
. Q
i 0236 105 000 156 @ 62 1 2
Ulitsfuitend samen mat hocfdas ' Mt ol S — E
complaat Nr 0286 206 000/0CT ‘ | o
| c
Tabel 2 ! O
X
>
14 Qebruik alieen vrigineie F & S-onderdelen 73
2
< 15 8
T
© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl 8



e 3

Jzo

[

<=5

Tabel B

Schakellng, koppeling, versnellingsbak

.:If:. | Bestelnummer Omschrljving |A=ntal‘ ¢
L
I
1 0241 045 005 ZeskantboutM&x78, . . . .., ... L. 1
2 0245023012 ' Veerring voor M 6 (vercadmiumd) . . . . . 1 - :
3 0248074100  Schakelhefboom . . ., . . . . . . . ... 1
4 090286 231000  Aansluitnippel voor schakelkabel , . . . . . 1
5 0246 050 000  Overbrengingsring cantEEs Y nee, M
6 0249 053 008 Schakelhuls compl. . . . ., . . . . .. 1i 2
7 0244 006 GO0 Vulring 05 mm . . . . . oL L L L u
0244 006 601 Vulrtng 03 mm . . . ., L L L. :
0244006002 Vulring08mm . . . ... ... ... . oo :
0244 006 903 Vulring O 4 mm ., . . . . 0L L L L L behoafia WO
0244006004 Vulring 0,6 mm . . . . . . . .., ... '
0244006005 | Vulring 1Cmm . . . . . .. .. .. .. é
0244 006 006 Vulring 0,2 mm
8 0247 019 005  Afstandsbus G B e |
g 0239052005  Torsieveer ., . . . .. .. ... ... . . | 1,
10 0230 016 006 | Schakelvork compl. , ., . . . . . . . ... o1
11 0290038101 | Hoofdas compl. . . P 1
bestaand  wit: e
1 x 0237 029 200 hoofdas
1 % 0234 059 D05 plsattandwiel 25-tands
0290038100  Hoofdas compl., ultveering: Hoiland
) (plaattandwiel 24-tands) . . . , . . . . . 1
12 0246 042000 | Aanicopring 1,5 mm voor hoofdas . . . . . . 1
13 0246045100 | Schakelpal . . . . . . . .. ... . ... 1
14 0271 040005 | Schakelstift . . . . . .. ... . ... .. 1
15 0242056000  Sleufmoer . . . . . . ..., ... ... 1
16 0246 043003  Vulring1.0mm . . . . . . . ., .. ... 1
17 0234 057 200 | Klein schakeltandwlel, 21-tands . . . . . . . t
18 0247 018 00C ‘ Afstandsring 32 @ x5mm . . . ... . L. 1
19 0234058100 Schakeltandwiel 23-tands , . . . . . . . . . 1
20 0247 020 000 | Afstandsring 32@ x75mm . . . ., . ., . . 1
2 0134055 100 ‘ Groot schakeltandwiel, 31-tands. . , . . , . 1
22 0246043000 VuleingG2mm , , . . . . . ... . .. g
0246043001 Wulring 03 mm . . . . . .. ... L. ] nagr
0246 043 002 . Wulring@5mm . . . . . . ... .. .. bahoefte
0246 043 003 Vulring1.0mm . . . . . . .., ., ... ]
3 0236 091 105 | Kettingwiel compl., 10-tands . . . . . . , . 1
24 0244 081 000 ‘ Vulring@3mm . . . .. ... ... .. ‘
0244081 001 | Vulring 0 mm . . . . . . ... ...,
0244 081 002 ‘ Vulring 05mm . . . . .. L. ... naar
0244 081 003 VulringQ@émm . . . . .. .. .., .. behoelts
0244081 005 Vulring08mm . . . . . .. ... ... ’
0244 081 0Cs | Vulring19mm . . . . . ..., L L.
Weiger absoiuyt lmitatie-onderdeion
21

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

(O | Hoofdstuk: Onderdelenlijst Sachs 50/3 nr. 316.6 H/3



T R T o — Fe [ emmemps

x: 4
Schakeling, koppeling, versnellingsbak
Afb. | . ! | ﬂ
Nro Bestelnummer Omschriving Aantal | PO
25 0290 022100  Hulpas compl. (met torentandwisl) . . . . . 1
26 : 090286 079105  Koppelingsnazf . . . . . . . .. . . ... 1
27 ! 0245 005 000 Halfronde spie o D R BB E B 1 .
28 | 0290035005  Koppelingshuis . . . . . . ... ..... 1 p
29 0244052005  Borgring . . . . . .. ... ... ... 1
30 0242 030 005 MoerM20,8 x 1 links . . . . . . . .. .. 1 "
Ell 0259 024 000 Nokkenwieltje BB BB e W e 1
32 |- 0644010000  Veerplaatie . . . . . .. .. .. .. .., |, 1
33 0242 027 000 Moer M 12 x 1 cEsEsssvsazd 4
34 0249047000  Koppslingsdrukseife . ... . . .. .., , .| #2
35 1 0292107000 Roi4S@xbmm. . ... ... ... 1%
3 0659 010 006 | Beklede koppelingsplaat:”. . . . . . . . .. 2
37 0239015000 | Stalen koppetingsplaat . . . . . ., . . . . A
3. 0659002000 | Drukplaat . . . . . ... L. L L. 1
09 0686 018 005 | Drukplaat compl. met gchroef an contramoer . 1
9 0240043002 | StelschroefMé&x12 ... . . . . ... . .. 1
40 0242 003 001 Contramoer M & - T 1
41 023915000  Koppelingsdrukveer o g ow o 1B 5 []
42 0659004000 ! Veerhouderplaat, . . . . . . . .. . ... 1 :
4 0259 014000  Grendelplaatie . . . . . . . ....... 2 ‘ {
44 0248 058 301 Kaoppelingshelboom . . . . . . . . . ... 1 i;:
45 0660002000 | Rubberring voor kasfstifc., . . . . . . . . . 1 b
4 | 0249023000 | Kerstift 3@ x20mm . . . . .. . . . .. o1 if
H
¥
™ Nk ‘ ; h.:
i !
Tabel 3 Gebruik alleen originefe F & S=onderdeien g
u 23 4
- : - e i, 4

© 2007 Oudebrommers.nl voor meer info: info@oudebrommers.nl

jst Sachs 50/3 nr.316.6 H/3

— | Hoofdstuk: Onderdelenli

O ‘



